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2014, 2. dubna: Zápis z 31. zasedání zastupitelů Statutárního města
Ostravy  mj.  s  tématikou  nelegálního  povinného  čipování  již
označených  domácích  zvířat  a  řešení  této  otázky  od  1.1.2014  dle
nového  Občanského  zákoníku  včetně  ochrany  (v  podání  některých
zastupitelů  bohužel  potlačování)  základních  práv  a  svobod  občanů
(především svobody slova). Dotčené body jednání: č. 3 s názvem „Zpráva o
situaci  v  oblasti  veřejného  pořádku  a  vnitřní  bezpečnosti  na  území  města
Ostravy za rok 2013“, bod č. 4 s názvem „Zpráva o činnosti Městské policie
Ostrava v roce 2013“ a hlavně bod č. 20 s názvem „Podání ve věci zrušení
obecně závazné vyhlášky č. 9/2012 ve znění vyhlášky č. 5/2013, kterou se
upravuje trvalé označování psů a evidence jejich chovatelů“.

POZNÁMKA: Originální verze dokumentu (viz  zdroj) má legálně zcenzurovány
(začerněny) dle Zákona o ochraně osobních údajů č. 101/2000 Sb. v aktuálním
znění jména části občanů vystupujících v diskusi. Svobodné společenství webu
Necipujtenas.CZ  v  tomto  daném  případě  některá  jména  nezačerňuje:  Má
souhlas  Petra Hadaščoka st. se zveřejňováním jeho jména dle kontextu námi
publikovaných materiálů.  Oficiální  dokument města Ostravy (viz  zdroj)  dále
obsahuje  řadu  nepřímých  citací  a  tím  také  některých  nepřesností,  které
přirozeně mohou při přepisu audionahrávky vzniknout. Jde např. o kompletní
vynechání přednesů obou Vážených pánů ředitelů: pana plk. Mgr. et Bc. René
Dočekala – ředitele  Městského ředitelství Policie České republiky v Ostravě a
Váženého pana Mgr. Zdeňka Harazima - ředitele Městské policie Ostrava; dále
byla vynechána velmi důležitá informace o původním záměru a návrhu
Veleváženého  pana  primátora  Ostravy  Ing.  Petra  Kajnara nechat
hlasovat o likvidaci svobody slova občanů vystupujících v diskusi na
jednání Zastupitelstva města na 1 minutu (teprve posléze opraveno na 5
minut).

Doporučujeme proto  raději  před čtením originálního materiálu vždy nejprve
prostudovat tiskové prohlášení Společenství webu Necipujtenas.CZ ZDE, které
přesněji  zachycuje  doslovně  pronesené  výroky  pana  Hadaščoka  st.,  pana
primátora Ostravy Ing. Petra Kajnara, jeho náměstků a dalších osob, kontext a
právní komentáře dle pořízených audio-nahrávek. 

Podrobný výklad celé problematiky nezákonného čipování je pak k dispozici v 
samostatném materiálu ZDE: 
http://www.necipujtenas.cz/fakta/legislativa/nezakonne-cipovani-jiz-
oznacenych-zvirat-cr.aspx 

http://www.necipujtenas.cz/fakta/legislativa/nezakonne-cipovani-jiz-oznacenych-zvirat-cr.aspx
http://www.necipujtenas.cz/fakta/legislativa/nezakonne-cipovani-jiz-oznacenych-zvirat-cr.aspx
http://cs.wikipedia.org/wiki/Petr_Kajnar
http://www.mpostrava.cz/WebForms/Stranky/Kontakty.aspx?PanelSubNav=4
http://www.policie.cz/clanek/mestske-reditelstvi-policie-ostrava-146470.aspx
http://www.policie.cz/clanek/mestske-reditelstvi-policie-ostrava-146470.aspx
http://www.policie.cz/clanek/mestske-reditelstvi-policie-ostrava-146470.aspx
https://www.ostrava.cz/cs/urad/mesto-a-jeho-organy/zastupitelstvo-mesta/usneseni-zastupitelstva/volebni-obdobi-10-14/Zpis31.ZM.pdf
https://www.ostrava.cz/cs/urad/mesto-a-jeho-organy/zastupitelstvo-mesta/usneseni-zastupitelstva/volebni-obdobi-10-14/Zpis31.ZM.pdf
http://www.necipujtenas.cz/media/tiskova-prohlaseni-aktuality/
http://www.petice24.com/petice_proti_trvalemu_oznacovani_-_cipovani_psu__ted_ostrava
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ZDROJ: https://www.ostrava.cz/cs/urad/mesto-a-jeho-organy/zastupitelstvo-
mesta/usneseni-zastupitelstva/volebni-obdobi-10-14/Zpis31.ZM.pdf 

 

https://www.ostrava.cz/cs/urad/mesto-a-jeho-organy/zastupitelstvo-mesta/usneseni-zastupitelstva/volebni-obdobi-10-14/Zpis31.ZM.pdf
https://www.ostrava.cz/cs/urad/mesto-a-jeho-organy/zastupitelstvo-mesta/usneseni-zastupitelstva/volebni-obdobi-10-14/Zpis31.ZM.pdf

